[image: image1.png]

БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕЛГОРОДА

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИКАЗ

«  11 »  апреля   2014 г.

                         №
529
О создании муниципальной
рабочей группы по внедрению

ФГОС дошкольного образования

В рамках реализации муниципального плана действий («дорожной карты») по обеспечению введения ФГОС дошкольного образования в образовательных организациях города Белгорода  п р и к а з ы в а ю:
1. Утвердить состав рабочей группы по обеспечению введения ФГОС дошкольного образования в образовательных организациях города Белгорода (прилагается).

      2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя начальника управления – начальника отдела дошкольного образования управления образования администрации города Белгорода Березка Т.Г.

Начальник управления образования

       администрации г. Белгорода

      А. Мухартов

Филиппенко С.К.

32-40-47

	Утверждено

приказом управления образования

 администрации города Белгорода

 от  « 11 »  апреля   2014 года  № 529

Состав рабочей группы

 по обеспечению введения ФГОС дошкольного образования
в образовательных организациях города Белгорода
Председатель группы:

Березка Татьяна Геннадьевна –  заместитель  начальника    управления –
                             начальник отдела дошкольного образования управления
                             образования администрации города Белгорода;
Члены группы:
Филиппенко Светлана Константиновна – заместитель  начальника  отдела
                             дошкольного    образования    управления     образования
                             администрации города Белгорода;
Тонкогубова   Ирина  Александровна – заместитель  начальника    отдела
                             организационно-методической работы МКУ НМИЦ;
Возняк Ирина Владимировна – начальник  службы  психолого-педагогичес-

                             кого сопровождения и здоровьесбережения МКУ НМИЦ;
Чепурина Ольга Владимировна – главный  специалист  отдела  дошкольного
                             образования   управления   образования    администрации
                             города Белгорода;
Бабич  Елена  Игнатьевна –  старший  методист  отдела  организационно-
                             методической работы МКУ НМИЦ;
Батлуцкая Ирина Михайловна – методист отдела организационно-методи-

                              ческой работы МКУ НМИЦ;
Кузнецова Ирина Викторовна – методист отдела организационно-методи-

                              ческой работы МКУ НМИЦ;
Сергеева Наталья Викторовна – заведующий МАДОУ д/с № 42 «Березка»;
Никитина Наталья Алексеевна – старший воспитатель МБДОУ  ЦРР-д/с № 58;
Мережко Елена Анатольевна – старший воспитатель МБДОУ д/с № 48;
Панькова Марина Витальевна  – старший воспитатель МБДОУ №17 «Салют».